大阪府立阪南高等学校 同窓会事務局 様

年   月   日

同窓会補助金申請書

大阪府立阪南高校 第（   ）期生の同窓会を以下のとおり開催しましたので、下表の

通り補助金を申請します。

申請補助金金額           円（ 200円 × 参加人数   名）

参 加 人 数 恩師    名・卒業生    名

開 催 日 時 年    月    日

開 催 場 所

代 表 幹 事

振 込 先

           銀行      支店

口座番号

口座名義人

（フリガナ）

＜必要書類等＞

1. 参加人数を確認できるもの（人数が明記された領収書など・コピー可）

2. 感想文と全員の集合写真

※写真はデータファイルのまま、メールに添付してください。

＜送付先＞

〒558-0012

大阪市住吉区庭井 2-18-81

電話（06）6606-8283

メールアドレス：h-dousoukai@bz03.plala.or.jp

大阪府立阪南高等学校内 同窓会事務局